Р О С С И Й С К А Я  Ф ЕД ЕРАЦ И Я
Иркутская область

Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 26.02.2015 № 29
г. Усть-Илимск

О проведении внеплановой выездной проверки по осуществлению внутреннего
финансового контроля Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Ершовская СОШ»

В целях обеспечения выполнения полномочий по внутреннему финансовому контролю и
внутреннему финансовому аудиту, в соответствии с Порядком осуществления полномочий по
внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту утвержденному
постановлением Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» от
31.12.2013 № 581, мероприятий по внутреннему финансовому контролю, утвержденным
начальником Отдела образования от 20.11.2014 № 1057, руководствуясь п. 3.8.5. Положения
об Отделе образования,

повышения заработной платы отдельным категориям работников выборочным методом в
2014 году Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ершовская
средняя общеобразовательная школа».

2. Направить на проверку с 03.03.2015 по 17.03.2015 Бубнову Оксану Михайловну
-  ведущего экономиста, Зарубина Андрея Васильевича-юрисга.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Отдела по
экономике - начальника финансово-экономической службы Сотникову О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановую выездную проверку с 03.03.2015 по 17.03.2015 в части

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов